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Svar på remiss – permanent lösning kök/matsal samt 
skolbibliotek/bibliotek i Unnaryd 

Förslag till beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden godkänner kultur- och folkhälsoförvaltningens förslag till yttrande och 
skickar svaret till kommunstyrelsen. 

Beskrivning av ärendet 
Under hösten 2023 togs beslut att provisoriskt återställa Vildmarksgymnasiet till serveringskök för 
eleverna inom Unnaryds skola, på grund av för hög hyresnivå i tidigare lokal.  
 
Hylte kommun behöver hitta en permanent lösning för kök/matsal för Unnaryds skola. Vidare träder 
ändringar i skollagen gällande skolbibliotek i kraft den 1 juli 2025. Ändringarna syftar till att stärka 
elevers tillgång till ändamålsenligt bibliotek. Även möjligheterna till skolbibliotek bör ses över för 
Unnaryds skola.  
 
Hyltebostäder har tagit fram förslag på permanent lösning kök/matsal samt skolbibliotek/bibliotek i 
Unnaryd. Förslaget är gymnastiksalen på Unnaryds skola byggs om till kök/matsal samt 
skolbibliotek/bibliotek.  
 
Kommunstyrelsen beslutar att skicka förslag på permanent lösning kök/matsal samt 
skolbibliotek/bibliotek i Unnaryd på remiss till berörda nämnder och råd. Remissinstanserna ombeds 
svara utifrån sina respektive ansvarsområden som berörs. Remissvaret ska vara inlämnat till 
kommunledningsförvaltningen senast den 27 juni 2025.  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.  
 

Förvaltningens bedömning och överväganden 
Kultur- och folkhälsoförvaltningen konstaterar att de tänkta lokalerna för biblioteket är cirka 50 kvm 
mindre än nuvarande lokaler, samtidigt som både folk- och skolbibliotek med respektive 
mediebestånd ska inrymmas. Det är en utökning eftersom skolbiblioteket idag är i egna lokaler. 
 
Det finns i nuvarande förslag inte plats för tillräckligt många hyllmeter av litteratur även om viss 
gallring av dubbletter troligen är möjlig. Det måste också finnas utrymme för skyltning av böcker, 
sittplatser, studier, publik dator, servicedisk och utlåningsapparat.   
 
För att en samordning ska kunna ske behöver biblioteksytan utökas jämfört med skissförslaget. Även 
parkeringsmöjligheter behöver ses över, då parkeringen inte räcker till i dagsläget (gräsmattan nyttjas). 
Parkering för funktionshindrade saknas.  
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Vidare måste det säkerställas att både barn och vuxna känner sig trygga och välkomna till biblioteket. 
Ingång sker via skolgården, vilket medför möten mellan låntagare och lekande skolbarn både under 
skoltid, fritids och meröppet. Vid beslut om en modifiering av skissen behöver det säkerställas att 
verksamheten får vara delaktiga.  
 
Fördelar med en samordning av skolbibliotek, folkbibliotek och skolmatsal är möjligheter att 
samverka kring bestånd och bemanning samt möjligheter att använda skolmatsalen för föreningar och 
bibliotek kvällstid. Det är också positivt att idrottshallen skulle nyttjas i högre utsträckning.  

Handlingar i ärendet 
• Protokollsutdrag §45 KS Permanent lösning kök/matsal samt skolbibliotek/bibliotek i 

Unnaryd  
• Tjänsteskrivelse KS - Permanent lösning för kök/matsal och bibliotek i Unnaryd- på remiss 
• Skiss/ritning förslag - Ombyggnad matsal Unnaryds skola  
• Permanent lösning kök/matsal samt skolbibliotek/bibliotek i Unnaryd 
• Delegeringsbeslut – anstånd – permanent lösning matsal/kök och bibliotek/skolbibliotek 

Unnaryd  

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
 
 
Christer Grähs  
Kultur- och folkhälsochef  
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